
Obec Kamenné Žehrovice
r^'í

^ ^ ^ Karlovarská třída 6

273 01 Kamenné Žehrovice

CENÍK PRONÁJMU SÁLU V DĚLNICKÉM DOMĚ OD 1. 1.2024

l) Cvičení mateřská škola a základní škola - zdarma.

2) Klasické cvičení v přezůvkách - nájemcem je občan s trvalým pobytem v Kam. Zehro vících
300, - Kč/hod. (pří pravidelném pronájmu se smlouvou na celý rok každá 6. hodina zdarma)

3) Klasické cvičení v přezůvkách 400, - Kč/hod. - nájemce nemá trvalý pobyt v Kam.
Žehro vících (při pravidelném pronájmu se smlouvou na celý rok každá 6. hodina zdarma)

4) Soukromé akce - nájemcem je občan s trvalým pobytem v Kam. Zebro vících 400, - Kč/hod.
(minimální doba nájmu 6 hodin)

5) Soukromé akce - nájemcem není občan s trvalým pobytem v Kam. Žehrovicích 500,-
Kč/hod. (minimální doba nájmu 6 hodin)

6) Společenské nekomerční akce (dětské programy, společenské akce.. . -nutno doložit
záměr/rozpočet celé akce) 3 000, - Kč/12 hod (každá další hodina 400, - Kč)

7) Komerční akce (zábavy, koncerty, plesy) 8 000, - Kč/12 hod (každá další hodina 400, - Kč)

V případě vybraných akcí si obec Kamenné Žebro více vyhrazuje právo stanovit individuální ceny.

Ceník byl schválen zastupitelstvem obce Kamenné Žehrovice na veřejném zasedání dne 13. 12.2023
usnesením č. 6/2023/92

V Kamenných Žehrovicích, dne 14 12. 2023

za Obec Kamenné Žehrovice
Lenka Husariková

starostka obce

IČ: 00234508
Bankovní spojem: 3321141/0100 KB, a. s.

Tel: 312 658 007
email: ou@kamennezehrovice.cz


